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در مسابقه برگشت مرحله یک 
آسیا  نخبگان  لیگ  نهایی  هشتم 
ساعت  از  امروز  ایران  استقلال 
21:30 در ریاض به مصاف تیم النصر 
همه  امشب  می رود.  عربستان 
ایران منتظر پیروزی و افتخار آفرینی 
آسیا  آبی در لیگ نخبگان  پسران 
هستند، همه ایرانی های علاقمند 
استقلال  دارند  دوست  فوتبال  به 
بتواند النصر را شکست بدهد و به 
مرحله یک چهارم نهایی آسیا صعود 
باعث می  استقلال  کند. موفقیت 
فوتبال  آسیایی  سهمیه  که  شود 
ایران در لیگ نخبگان فصل آینده 
آسیا نیز کمتر نشود. استقلال بعد از 
دیدار با النصر در هفته گذشته یک 
کامل داشته ولی  هفته استراحت 
النصر مجبور بود در لیگ عربستان 
در  شب  جمعه  و  کند  بازی  هم 
دیداری سخت مقابل الشباب قرار 
که با تساوی 2 بر 2 به پایان  گرفت 
رسید، تا النصری ها خسته دوشنبه 
به  باشند.  ایران  استقلال  میزبان 
طوری که پیولی سرمربی ایتالیایی 
النصر گفت: »استقلال همه تمرکزش 
را روی لیگ نخبگان گذاشته و لیگ 
کرده است! بازی  کشور خود را رها 
پیولی  داریم.  تیم  این  با  سختی 
البته در آستانه اخراج از النصر قرار 
گر استقلال بتواند این تیم را  دارد و ا
حذف کند، نه تنها کار بزرگی در تاریخ 
باشگاهش انجام داده بلکه زمینه 
اخراج این مربی مطرح ایتالیایی را 

هم فراهم کرده است!«

انگیزه ای به نام پیروزی!
تصور  کسی  کمتر  که  همانطور 
تیم  ازبکستان  کور  پاختا کرد  می 
رفت  بازی  در  را  عربستان  الهلال 
شکست بدهد، استقلال هم می 
تواند با ارایه یک بازی هوشمندانه 
عربستان  از  پر  دست  برنامه  با  و 
رونالدو  کریس  و  برگردد  ایران  به 
یارانش را از گردونه رقابت ها حذف 

کند.  در بازی رفت همه استقلالی 
تیم  کاپیتان  ولی  بودند  عالی  ها 
به  او  شد.  ظاهر  العاده  خارق 
موقعیت  سه  حداقل  تنهایی 
حتی  و  گرفت  حریف  از  را  گلزنی 
گرفت  قرار  آسیا  منتخب  تیم  در 
از  فراتر  هم  بازیکنان  سایر  ولی 
انتظارات بودند. از روزبه چشمی 
گرفته که توپ را با سر از روی خط 
مهران  از  کشید  بیرون  دروازه 
اندونگ،  حردانی،  احمدی، 
آزادی،  محمدرضا  تا  رضاوند، 
بنابراین  و...  سهرابیان  و  سیلوا 
انگیزه  همان  با  ها  استقلالی  گر  ا
به  جنگندگی  و  دوندگی  همان  و 
میدان بروند برد دور از دسترس 
رونالدو  کریس  بود.  نخواهد  آنها 
گل تیمش  از 2  جمعه شب یکی 
را زد و سرحال و آماده به مصاف 

استقلال می آید اما در این سوی 
با  کاملا  ها  استقلالی  هم  میدان 
انگیزه و با نشاط منتظر این بازی 
شاید  هم  ماشاریپوف  هستند، 
کند  بازی  ابتدا  از  استقلال  برای 
آماده  هم  جلالی  ابوالفضل  گر  ا و 
تری  کامل  تیم  استقلال  شود 
نسبت به بازی رفت خواهد بود.

کریس  امشب همه منتظر باخت 
رونالدو و یارانش در ایران هستند 
دل  حسابی  تواند  می  که  اتفاقی 

فوتبالدوستان ایرانی را شاد کند.

و  النصر  بازی  بلیت  قیمت 
استقلال ۲۵ برابر دربی تهران

بازی  بلیت  برابری   2 »افزایش 
ریزش  باعث  استقلال  و  النصر 
سعود  اظهارات  این   ،» گر تماشا
در  النصر  هواداران  از  یکی  محمد 

اعتراض به افزایش قیمت بلیت ها 
نخبگان  لیگ  مسابقات  در 
معمولی  جایگاه  بلیت  آسیاست. 
و  النصر  بازی  تماشای  برای 
 12.۵ )تقریبا  ریال   ۵00 استقلال 
گرفته شده  میلیون تومان( درنظر 
بازی های  بلیت  قیمت  برابر   2 که 
است. عربستان  لیگ  در  النصر 
و  النصر  بازی  بلیت  قیمت  یعنی 
قسمت  بلیت  برابر   2۵ استقلال 
هزار   ۵00 با  تهران  دربی  جایگاه 
تومان است. پیش از این افزایش 
باشگاه   ۵ بازی های  بلیت   قیمت 
سرشناس  ستارگان  که  سعودی 
باعث  دارند،  اختیار  در  را  جهان 
گران در لیگ  کاهش حضور تماشا
عربستان شده بود و چندین برنامه 
درباره  تجدیدنظر  برای  تلویزیونی 

قیمت بلیت ها برگزار شده بود.

النصر  پنچری  با  استقلال  کام 
شیرین شد

از ۵ مصدوم النصر غایب  »۴ نفر 
خبری  شوک  این  استقلال«،  مقابل 
الریاضیه  نشریه  )یکشنبه(  دیروز 
عربستان از وضعیت نابه سامان النصر 
قبل از بازی امروز مقابل آبی پوشان 
بدان  گزارش  است.این  پایتخت 
بازیکنان  درصد   ۸0 از  که  معناست 
استقلال  بازی  به  النصر   مصدوم 
نمی رسند. نشریه عربستانی می نویسد 
تنها  النصر  مدافع  لاجامی  علی  که 
بازیکنی است که از لیست مصدومان 
خارج شده و آماده بازی با استقلال 
که  می دهد  گزارش  است.الریاضیه 
سلطان  و  الخیبری  لاپورت،  اوتاویو، 
الغنام ۴ مهره کلیدی النصر هستند که 
کادر پزشکی نتوانستند آنها را به بازی 

سرنوشت ساز با استقلال برسانند.

بستری شدن میتروویچ به خاطر مشکل قلبی

قبل  الهلال  هواداران  برای  شوک آوری  خبر  عربستان  الریاضیه  روزنامه 
کور در لیگ نخبگان آسیا داشت.  از بازی بزرگ و حساس این تیم برابر پاختا
که میتروویچ به دلیل خستگی جسمی در بیمارستان  کرد  الریاضیه اعلام 
حبیب بستری شده است. پزشکان توصیه کرده اند که این بازیکن به دلیل 
شتاب در ضربان قلب، استراحت کامل داشته باشد. میتروویچ به خاطر آسیب 
دیدگی طولانی مدتی که داشت چندین بازی پیاپی الهلال را از دست داد و 
همین دلیل اصلی افت این تیم آماده عربستانی بود. او به شرایط بازی رسیده 
بود و در دیدار قبلی تیمش بعد از مدت ها به میدان رفت و بازگشت خود را با 
یک گل جشن گرفت. هواداران الهلال بسیار امیدوار بودند که این بازیکن 
کور در لیگ نخبگان آسیا تیم را همراهی کند.  بتواند در دیدار برگشت برابر پاختا

الهلال در بازی رفت با یک گل شکست خورده است./ ایسنا

قضاوت داوران ایرانی در جام ملت های زیر ۱۷ سال 
آسیا

مسابقات جام ملت های فوتبال زیر 1۷ سال آسیا عربستان – 202۵ از 1۴ تا 31 
فروردین ماه 1۴0۴ در شهرهای طائف و جده عربستان در حالی برگزار می شود 
که با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا مرتضی منصوریان به عنوان داور و علیرضا 
ایلدروم به عنوان کمک داور در این رقابت ها قضاوت خواهند کرد.همچنین 
تیم ملی فوتبال نوجوانان کشورمان در گروه D با تیم های تاجیکستان، عمان 

و کره شمالی به رقابت می پردازد./ فارس

گی از طارمی؛ مهدی همیشه کمک می کند دفاع اینزا

تیم های فوتبال اینتر و مونزا در هفته بیست و هشتم سری آ ایتالیا شامگاه 
شنبه 1۸ اسفند و در ورزشگاه جوزپه مه آتزا رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی 
گی خاتمه یافت. سرمربی اینتر در این  گردان سیمونه اینزا با برتری 3 بر 2 شا
بازی ترجیح داد تا به مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیمش استراحت دهد؛ این 
در حالی است که در چند ساعت مانده به آغاز این بازی، یک خبرنگار ایتالیایی 
گی در پاسخ به سوالی مبنی  خبر از مصدومیت طارمی داده بود. سیمونه اینزا
بر اینکه چرا از آرناتوویچ در ترکیب تیمش استفاده کرده است، اظهار داشت: »او 
یکی از پنج مهاجم ماست و همیشه تأثیر خودش را گذاشته است. اما در کنار او، 
کوریا و مهدی طارمی هم همیشه به تیم کمک کرده اند.« لازم به ذکر است که 
اینتر در فصل جاری و پس از 2۸ هفته با ۶1 امتیاز در صدر جدول سری آ قرار دارد 

و مدعی اصلی قهرمانی در فصل جاری محسوب می شود./ مهر

صعود ایران به جام جهانی مینی فوتبال 
در نخستین دیدار از مرحله نیمه نهایی جام ملت های مینی فوتبال ۶×۶ 
آسیا در شهر شارجه تیم ملی ایران که به عنوان تیم دوم گروه B به این مرحله 
رسیده بود موفق شد مقابل تیم ملی امارات، میزبان رقابت ها با نتیجه یک بر 
گردان کریم مقدم با کسب این پیروزی شیرین جواز  صفر به برتری برسد تا شا
صعود به دیدار پایانی را کسب کنند. در این بازی ملی پوشان کشورمان با تک 
گل تماشایی امین رضایی از روی یک ضربه ایستگاهی از زوایه بسته، مقابل 
امارات به برتری دست یافتند تا به این ترتیب تیم ملی مینی فوتبال ایران 
مجوز حضور در جام جهانی مینی فوتبال 202۶ را کسب کند. در دیگر بازی نیمه 
نهایی تیم ملی عمان با نتیجه 3 بر 2 مغلوب اندونزی شد تا به این ترتیب تیم 
ملی ایران از ساعت 21:30 یکشنبه در دیدار فینال به مصاف تیم ملی اندونزی 

برود./ تسنیم

بدترین زوج خط حمله تاریخ رئال

»2 بازی ۵ شوت بدون فایده!«، این آمار ضعیف امباپه و وینیسیوس زوج 
خط حمله رئال در 1۸0 دقیقه است تا توسط نشریه آس به بدترین زوخ خط 
حمله تاریخ رئال لقب بگیرند.هیچ زوج خط حمله ای در تاریخ باشگاه رئال 
نبوده که در 2 بازی متوالی نتواند گل یا پاس گلی بدهد. رئال در دو بازی اخیرش 
به مصاف بتیس و اتلتیکو رفت و این دو مهاجم رئال ضعیف ترین بازیکنان 
میدان لقب گرفتند. نشریه آس می نویسد که امباپه در 2 بازی متوالی تنها یک 
شوت به چارچوب زده که هیچ شماره 9 در تاریخ باشگاه رئال چنین آماری 
ضعیفی را به نامش ثبت نکرده است.براساس گزارش این رسانه مادریدی، 
وینیسیوس به عنوان مرد سال فیفا بدترین آمار خود را در این فصل در 2 بازی 

متوالی با ۴ شوت بدون ثمر به ثبت رسانده است./ فارس

استقلال - النصر در لیگ نخبگان آسیا

شمارش معکوس برای خلق یک حماسه

مدیر مسئول  سر دبیر ورود به تصحیح   شروع صفحه آرایی

خروج از تصحیح   اتمام صفحه آرایی

اخبار  روز

استقلال همه تمرکزش 
را روی لیگ نخبگان 

گذاشته و لیگ کشور 
خود را رها کرده است! 

بازی سختی با این تیم 
داریم. پیولی البته در 
آستانه اخراج از النصر 

قرار دارد و اگر استقلال 
بتواند این تیم را حذف 

کند، نه تنها کار بزرگی 
در تاریخ باشگاهش 

انجام داده بلکه زمینه 
ح  اخراج این مربی مطر
ایتالیایی را هم فراهم 

کرده است!

برانکو: مشورت نه، فقط برای بوژوویچ آرزوی موفقیت کردم
به نقل از ایرنا، برانکو ایوانکوویچ در فوتبال ایران تبدیل 
به یک »برند« شده است؛ تا جایی که وقتی یک مربی با 
پسوند »ویچ« وارد فوتبال ایران می شود، همه با خود این 
که آیا می تواند مثل برانکو موفق  سوال را مطرح می کنند 

باشد یا نه. 
گ بوژوویچ هم از جمله مربیانی است که ابتدای  میودرا
از موفقیت با استقلال  فصل وارد لیگ ایران شد و بعد 
خوزستان، راهی پایتخت شد تا روی نیمکت همنام تهرانی 
بنشیند. همین موضوع و رفاقت دیرینه بوژوویچ با برانکو، 
بهانه ای شد تا با سرمربی سابق پرسپولیس گفت وگو کنیم. 

مصاحبه ای که پیش روی تان است.

گ بوژوویچ به عنوان سرمربی  حدود ۱۰ روز قبل میودرا
استقلال تهران انتخاب شد. او را چقدر می شناسید؟

بوژوویچ از جمله مربیان باتجربه و کارنامه دارِ منطقه بالکان 
محسوب می شود. از سال ها قبل او را می شناسم. حرفه ای 

است و زمان زیادی را صرف تیم هایش می کند.

شایعه شده که در این مدت، به بوژوویچ مشورت هم 
داده اید. تأیید می کنید؟

به هیچ وجه. بوژوویچ مربی بزرگی است که نیازی به مشورت 
کسی ندارد. نمی دانم این شایعه ها از کجا آمده اما هرگز چنین 

اتفاقی رخ نداده است.

یعنی تماسی هم با یکدیگر نداشته اید؟
چرا. برقراری تماس را رد نمی کنم.

خب در این تماس چه صحبت هایی بین شما رد و بدل 
شد؟

فکر می کنم چند روز قبل بود که از طریق یکی از دوستانم که 
می خواست تولد مرا تبریک بگوید، چند دقیقه  با بوژوویچ حرف 

زدم. برای او از فوتبال ایران گفتم و آرزوی موفقیت کردم.

همین؟
گفتم در فوتبال  کوتاه بود. به بوژوویچ  صحبت ما خیلی 

اجرای  عاشق  که  دارند  حضور  کیفیتی  با بازیکنان  ایران 
کتیکی هستند. گفتم که  دستورالعمل ها و همچنین تدابیر تا
جای خوبی را انتخاب کرده و نیازهایش قطعاً فراهم خواهد شد.

بوژوویچ چه گفت؟
کید کردم که نگران نباشد، چون  تشکر کرد و انگیزه گرفت. تأ
استقلال و پرسپولیس در تمام ایران هوادار دارند و هر جا که 
برود، انگار میزبان است. در نهایت هم ابراز امیدواری کردم که 
بتواند با استقلال به موفقیت برسد؛ بخصوص در بازی آسیایی 

. مقابل النصر

ممنون که وقت تان را در اختیار ما قرار دادید.
تشکر از شما. فقط عذرخواهی می کنم که نتوانستیم بیشتر 
صحبت کنیم. من همراه تیم ملی چین در اردوی دوبی حضور 
دارم و هر روز دو جلسه تمرین می کنیم. مابین تمرین هم 
جلسه فنی داریم و آماده می شویم تا در مقدماتی جام جهانی 

به مصاف عربستان و استرالیا برویم.

بیرانوند همچنان استخوان در گلوی کمیته انضباطی
، باشگاه سپاهان اصفهان پس  به نقل از مهر
کتور تبریز تصمیم  از تساوی بدون گل مقابل ترا
به شکایت از تبریزی ها به دلیل استفاده غیر 
دروازه بان  گرفت.  بیرانوند  علیرضا  از   مجاز 
کمیته  حکم  بر  بنا  که  کتور  ترا پوش  ملی 
استیناف ملزم به پرداخت جریمه دو میلیارد 
تومانی به دلیل مصاحبه علیه هیأت مدیره 
مدعی  حالی  در  بود  شده  پرسپولیس  وقت 
پرداخت این مبلغ از سوی باشگاه شد که این 
مبلغ در موعد مقرر قانونی به حساب کمیته 

انضباطی واریز نشده است.
که خداداد عزیزی  رأی انضباطی و مهمی 
کتور تبریز تا چند روز پیش  مدیر باشگاه ترا
اعلام  کتور  ترا اما  نداشت  اطلاعی  آن  از  هم 
کرد این مبلغ از محل درآمدهای این باشگاه 
در سازمان لیگ پرداخت شده است. مبلغی 
قبال  در  باشگاه  سوی  از  آن  پرداخت  که 

جریمه های بازیکن قانونی نیست مگر اینکه 
باشگاه همین مبلغ را از بازیکن خاطی طبق 

قراردادش کسر کند.

بیرانوند که در ابتدای فصل از پرسپولیس 
اقسام  و  انواع  با  شد  تبریز  کتور  ترا راهی 
پرونده های انضباطی روبرو شد که محل بحث 

کارشناسان قضائی حوزه فوتبال نیز شد.
حالا کمیته انضباطی امروز دوشنبه بار دیگر 
برای او تشکیل جلسه خواهد داد تا به تخلف 
که با وجود  جدید او رسیدگی شود. بازیکنی 
محرز بودن تخلف او در فسخ قرارداد یکطرفه 
تعلیقی  محرومیت  با  پرسپولیس  باشگاه  با 
میلیارد   20 به  نزدیک  جریمه  و  چهارماهه 
تومان روبرو شد اما با مصاحبه جنجالی خود 
علیه هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس پرونده 
دیگری را پیش چشم خود دید که در آن هم 
به  تبدیل  محکومیت  همین  و  شد  محکوم 
معضلی جدید برای او و کمیته انضباطی شده 

است.
چالش  با  انضباطی  کمیته  اعضای  حالا 
تکراری برخورد با بیرانوندی روبرو هستند که 
ارکان  در  او  از  فراقانونی  حمایت های  شائبه 

قضائی فدراسیون فوتبال مطرح شده است.


